

Договора по государственным закупкам по товарам и услугам 2020 год

| № п/п | Наименование товара | Кол-во | Цена | Сумма |
|-------|---|--------|--------------|--------------|
| 1 | Дезинфекционные мероприятия | 1 | 170 760,00 | 170 760,00 |
| 2 | Услуги банка | 1 | 354 935,38 | 354 935,38 |
| 3 | Техническое обслуживание системы видеонаблюдения | 1 | 216 000,00 | 216 000,00 |
| 4 | вывоз ТБО | 1 | 247 899,04 | 247 899,04 |
| 5 | Обслуживание кухонного и прачечного оборудования | 1 | 190 000,00 | 190 000,00 |
| 6 | Услуги по техническому обслуживанию пожарной сигнализации | 1 | 143 000,00 | 143 000,00 |
| 7 | Работы по мониторингу ПЦН (пульт центрального наблюдения) и охране объектов | 1 | 169 400,00 | 169 400,00 |
| 8 | Аварийный ремонт участка наружных трубопроводов теплотрассы | 1 | 168 706,00 | 168 706,00 |
| 9 | Разработка проекта конструктивной части пожарной лестницы на здании фасада | 1 | 35 000,00 | 35 000,00 |
| 10 | Разработка проектно-сметной документации по внешнему электроснабжению | 1 | 54 999,84 | 54 999,84 |
| 11 | Работы по промывке и опрессовке отопительной системы | 1 | 130 000,00 | 130 000,00 |
| 12 | Техническое обследование фундамента и оценка технического состояния многоскатной кровли здания учебного корпуса | 1 | 896 000,00 | 896 000,00 |
| 13 | Проведение испытаний образцов деревянных конструкций чердачных помещений на качество огнезащитной обработки | 1 | 30 000,00 | 30 000,00 |
| 14 | Работы по внешнему электроснабжению корпуса №2 от трансформаторной подстанции | 1 | 826 958,81 | 826 958,81 |
| 15 | Работы по внешнему электроснабжению корпуса №2 от трансформаторной подстанции | 1 | 12 082,90 | 12 082,90 |
| 16 | Изготовление тех.паспорта объекта недвижимости КГУ "Специальная школа-интернат №5" | 1 | 292 987,00 | 292 987,00 |
| 17 | Услуга по переплету материалов | 1 | 8000,00 | 8000,00 |
| 18 | Текущий ремонт подвала здания корпуса №1 (укрепление стоек, стен, произвести осушение подвала) | 1 | 6048000,00 | 6048000,00 |
| 19 | Текущий ремонт кровли здания корпуса №1 (укрепление деревянных конструкций, утепление крыши) | 1 | 1900000,00 | 1900000,00 |
| 20 | Услуги по тех.надзору текущего ремонта кровли и подвала корпуса №1 | 1 | 471514,40 | 471514,40 |
| 21 | Работы по пошиву штор и тюля | 1 | 213 460,00 | 213 460,00 |
| 22 | Перезарядка огнетушителей ОП-10-35 шт, ОП-5-15 шт | 1 | 187 500,00 | 187 500,00 |
| 23 | Работы по техническому обследованию здания школы-интерната | 1 | 560 000,00 | 560 000,00 |
| 24 | Работы по текущему ремонту тоепло-водоканализационных сетей канализационных сетей и канализационных люков | 1 | 1 119 658,00 | 1 119 658,00 |
| 25 | Работа по изготовлению жалюзи вертикальные, тканевые | 1 | 230033,00 | 230033,00 |
| 26 | Перезарядка огнетушителей ОП-10-6 шт, ОП-5-7 шт | 1 | 47 200,00 | 47 200,00 |
| 27 | модернизация системы IP видеонаблюдения в спальном и учебном корпусах | 1 | 1 225 000,00 | 1 225 000,00 |
| 28 | работы по проектированию/разработке/внедрению / установке автоматизированной системы | 1 | 370 000,00 | 370 000,00 |
| 29 | услуги по удалению неопасных отходов/имущества/материалов | 1 | 28 875,00 | 28 875,00 |
| 30 | ремонт вентиляционной системы в здании учебного корпуса | 1 | 1 344 000,00 | 1 344 000,00 |
| 31 | Частичный ремонт аварийных участков теплосистемы спального корпуса | 1 | 50 000,00 | 50 000,00 |
| 32 | Услуги по проверке водомерного счетчика воды ДУ-32 | 1 | 12 600,00 | 12 600,00 |
| 33 | Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей | 1 | 451 700,00 | 451 700,00 |

| | | | | |
|----|--|-----|------------|--------------|
| 34 | Работы по изготовлению металлических конструкций | 1 | 595 000,00 | 595 000,00 |
| 35 | Текущий ремонт пожарной лестницы здания корпуса №1 | 1 | 290 000,00 | 290 000,00 |
| 36 | Облучатель передвижной | 2 | 71 600,00 | 143 200,00 |
| 37 | Облучатель настенный | 1 | 29 800,00 | 29 800,00 |
| 38 | Термометр бесконтактный | 2 | 28 000,00 | 56 000,00 |
| 39 | Питевые фонтанчики | 10 | 78232 | 782320 |
| 40 | Термометр бесконтактный инфракрасный | 5 | 9500 | 47500,00 |
| 41 | облучатель, количество ламп -2 | 15 | 29800 | 447000,00 |
| 42 | облучатель, количество ламп -1 | 2 | 20400 | 40800,00 |
| 43 | гигрометр | 3 | 3200 | 9600,00 |
| 44 | Рециркулятор (60-90м3) | 12 | 182580 | 2190960,00 |
| 45 | Рециркулятор 60 м3 | 1 | 157380 | 157380,00 |
| 46 | Рециркулятор 100 м3 | 4 | 204495 | 817980,00 |
| 47 | Диван. Посадочных мест 3. | 4 | 58 497,60 | 233 990,40 |
| 48 | Диван. Посадочных мест 3 | 6 | 116 995,20 | 701 971,20 |
| 49 | Стол ученический двухместный. | 48 | 11 648,00 | 559 104,00 |
| 50 | Стол ученический двухместный | 60 | 15 792,00 | 947 520,00 |
| 51 | Стул ученический | 236 | 6 608,00 | 1 559 488,00 |
| 52 | Шкаф для одежды и белья с замками 840*560*1800 | 20 | 28 000,00 | 560 000,00 |
| 53 | Шкаф книжный остекленный | 20 | 26 880,00 | 537 600,00 |
| 54 | Стол угловой офисный с тумбой, компьютерной приставкой | 18 | 42 560,00 | 766 080,00 |
| 55 | Кровать детская односпальная | 30 | 12 880,00 | 386 400,00 |
| 56 | Стол со стационарной тумбой | 9 | 19 430,00 | 174 870,00 |
| 57 | Стол руководителя угловой с тумбой | 4 | 61 465,60 | 245 862,40 |
| 58 | Шкаф для одежды детский 5-ти секц | 10 | 31 235,68 | 312 356,80 |
| 59 | Шкаф для уборочного инвентаря | 8 | 42560 | 340480 |
| 60 | Шкаф двухсекционный остекленный | 4 | 93 072,00 | 372 288,00 |
| 61 | Шкаф медицинский | 1 | 92960 | 92960 |
| 62 | Трибуна | 2 | 21 168,00 | 42 336,00 |
| 63 | шкаф для одежды с замком | 2 | 28900 | 57800 |
| 64 | шкаф для одежды с глухими дверьми | 2 | 32400 | 64800 |
| 65 | шкаф для одежды и белья с замками | 27 | 28400 | 766800 |
| 66 | шкаф книжный с замками | 32 | 24700 | 790400 |
| 67 | шкаф за дверьми имеет 1 полку | 1 | 24500 | 24500 |
| 68 | Ширма двухстворчатая | 2 | 57120 | 114240 |
| 69 | стул офисный | 6 | 8960 | 53760 |
| 70 | стул офисный с подлокотниками | 28 | 12880 | 360640 |
| 71 | Кровать металлическая | 60 | 26880 | 1612800 |